

Date: 03rd November, 2025

To, Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Bandra (East), Mumbai-400 051 NSE Symbol: EMKAY	To, Listing Department BSE Limited P. J. Tower, Dalal Street, Mumbai 400 001 BSE Scrip Code:532737	To, Listing Department BSE Limited P. J. Tower, Dalal Street, Mumbai 400 001 BSE Scrip Code:976528
---	---	---

Sub: News Paper Clipping regarding publication of Un-Audited Financial Result for the 2nd quarter and half year ended 30th September, 2025

Dear Sir/Madam,

We are enclosing herewith clipping of the Un-Audited Financial Result for the 2nd quarter and half year ended on 30th September, 2025 published in The Business Standard (English) and Navshakti (Marathi) on 01st November, 2025 pursuant to Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, for your record.

In this regard, please find enclosed herewith newspaper clipping.

We request you to kindly take the same on record.

Yours faithfully

For Emkay Global Financial Services Limited

B. M. Raul
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above





EMKAY GLOBAL FINANCIAL SERVICES LIMITED

CIN: L67120MH1995PLC084899

Registered Office: The Ruby, 7th Floor, Senapati Bapat Marg, Dadar (West), Mumbai - 400 028.
Tel: +91 22 66121212; Fax: +91 22 66121299; Website: www.emkayglobal.com; E-mail: secretarial@emkayglobal.com

EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2025

(₹ in Lakhs, except per share data)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended			Half Year ended		Year ended
		30.09.2025	30.06.2025	30.09.2024	30.09.2025	30.09.2024	31.03.2025
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	7,208.58	7,297.56	10,656.36	14,506.14	16,116.54	33,616.93
2	Net Profit for the period / year (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	32.30	525.43	3,143.57	557.73	4,854.59	6,073.07
3	Net Profit for the period / year before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	32.30	525.43	3,143.57	557.73	4,854.59	6,073.07
4	Net Profit for the period / year after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	30.32	480.37	2,561.27	510.69	3,976.43	5,591.46
5	Net Profit for the period / year after tax and share of profit/(loss) of associates (after Exceptional and/or Extraordinary items)	45.95	478.30	2,590.66	524.25	3,977.86	5,683.06
6	Net Profit for the period / year from continuing and discontinued operations	45.95	478.30	2,590.66	524.25	3,977.86	5,683.06
7	Total Comprehensive Income for the period / year [Comprising Profit for the period / year (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	44.96	484.53	2,571.15	529.49	3,906.92	5,559.00
8	Equity Share Capital	2,560.57	2,548.22	2,483.90	2,560.57	2,483.89	2,536.70
9	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet)						27,780.08
10	Securities Premium Account	8,296.39	8,166.35	7,283.64	8,296.39	7,283.64	8,030.17
11	Net Worth	30,153.42	30,970.20	27,923.30	30,153.42	27,923.30	30,316.78
12	Paid up Debt Capital/Outstanding Debt	6,099.96	4,470.00	2,023.44	6,099.96	2,023.44	4,950.00
13	Debt Equity Ratio	0.20	0.14	0.07	0.20	0.07	0.15
14	Earnings Per Share (EPS) (of ₹ 10/- each) from Continuing and Discontinued Operations (not annualised)						
	(a) Basic	0.18	1.68	10.49	2.06	16.10	22.80
	(b) Diluted	0.18	1.62	10.11	2.00	15.53	21.95
15	Capital Redemption Reserve	1262.20	1262.20	1262.20	1262.20	1262.20	1262.20
16	Debenture Redemption Reserve	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.
17	Debt Service Coverage Ratio	1.28	1.44	21.28	1.35	15.45	10.98
18	Interest Service Coverage Ratio	1.28	1.44	21.28	1.35	15.45	10.98

STANDALONE INFORMATION

(₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended			Half Year ended		Year ended
		30.09.2025	30.06.2025	30.09.2024	30.09.2025	30.09.2024	31.03.2025
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Revenue from Operations	6,956.70	6,530.45	10,108.55	12,839.58	17,753.82	31,535.30
2	Profit/(Loss) before tax	(296.91)	278.06	2,970.13	(20.35)	4,614.36	6,104.47
3	Profit/(Loss) after tax	(210.64)	275.88	2,456.33	66.24	3,809.79	5,891.28
4	Total Comprehensive Income	(231.10)	281.36	2,434.96	60.21	3,742.76	6,773.06

Notes:-

- The above is an extract of the detailed format of unaudited consolidated financial results for the quarter and half year ended September 30, 2025 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 and 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited standalone and consolidated financial results is available on the Stock Exchange websites, www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the Company's website, www.emkayglobal.com. The unaudited standalone and consolidated financial results along with limited review reports of the Statutory Auditors of the Company can be accessed by scanning the QR code provided below.
- The above financial results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standard (referred to as "Ind AS") 34 - Interim Financial Reporting prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules as amended from time to time and other accounting principles generally accepted in India with the requirements of Regulation 33 and 52 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, as amended.



On behalf of the Board of Directors
For Emkay Global Financial Services Limited

Krishna Kumar Karwa
Managing Director

Date : October 31, 2025
Place : Mumbai

Emkay®
Your Success is Our Success

एमके ग्लोबल फायनान्शियल सर्विसेस लिमिटेड

सीआयएस को. एल६७१२०एमएल११५पीएलसी०८४८९९
नोंडिकृत कार्यालय: दी कबी, ७वा मजला, सेनापती बापट मार्ग, दादर (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०२८.
दूरध्वनी को. +९१ २२ ६६१२२२२२, फॅक्स को. +९१ २२ ६६१२२२९९.
वेबसाइट www.emkayglobal.com, ईमेल secretarial@emkayglobal.com

३० सप्टेंबर, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहामाही अखेरचे संक्षिप्त संकलित अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष

(प्रति सभामान माहिती व्यवस्थितित स. लाखांत)

अनु. क्र.	विवरण	रोजी संपलेली तिमाही			रोजी संपलेली सहामाही		
		३०.०९.२०२५	३०.०९.२०२५	३०.०९.२०२४	३०.०९.२०२५	३०.०९.२०२४	३१.०३.२०२५
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित
१	करमाग्यादारे एकूण उत्पन्न	७,२०८.५८	७,२१७.५६	१०,८५६.३६	१४,५०६.९४	१९,९९६.५४	३३,६९६.९३
२	वसुलावधी/वर्षासाठी निष्कळ मक्का (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींप्रती)	३२.३०	५२५.४३	३,९४३.५७	५५७.७३	४,८५४.५९	६,०७३.०४
३	वसुलावधी/वर्षासाठी कंप्यूट निष्कळ मक्का (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	३२.३०	५२५.४३	३,९४३.५७	५५७.७३	४,८५४.५९	६,०७३.०४
४	वसुलावधी/वर्षासाठी कंपन्तर निष्कळ मक्का (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	३०.३२	४८०.३७	२,५८९.२७	५१०.६९	३,९४६.४२	५,६९९.४६
५	वसुलावधी/वर्षासाठी कंपन्तर निष्कळ मक्का आणि संश्लेषणीय मक्का/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	४५.९५	४७८.३०	२,५९०.६६	५२४.२५	३,९४७.८६	५,६८३.०६
६	कालावधी/वर्षासाठी चालू आणि बंद करमाग्यादारे निष्कळ मक्का	४५.९५	४७८.३०	२,५९०.६६	५२४.२५	३,९४७.८६	५,६८३.०६
७	कालावधी/वर्षासाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधी/वर्षासाठी कंपन्तरात मक्का आणि कंपन्तरात इतर सर्वसमावेशक उत्पन्नासहित)	४५.९५	४७८.३०	२,५९०.६६	५२४.२५	३,९४७.८६	५,६८३.०६
८	सर्वसमावेशक उत्पन्न	२,५६०.५७	२,५४८.२२	२,४८३.८०	२,५६०.५७	२,४८३.८०	२,५३६.७०
९	राखीव निधी (लेखापरीक्षित तालेबंद पत्रकात दर्शविण्यात आलेला पुनर्मूल्यांकित राखीव निधी काळू)						२७,७८०.०८
१०	सिखयुरिटी न प्रीमियम अकाउंट	८,२९६.३९	८,९६६.३३	७,२८३.६४	८,२९६.३९	७,२८३.६४	८,०३९.९७
११	नेट वर्ध	३०,९५३.४२	३०,९७०.२०	३७,९२३.३०	३०,९५३.४२	३०,९२३.३०	३०,३९६.७८
१२	कर्य भंडवल/कर्य बाकी	६,०९९.९५	४,४७०.००	२,०२३.४४	६,०९९.९५	२,०२३.४४	४,६००.००
१३	कर्य इक्विटी प्रमाण	०.२०	०.९४	०.०७	०.२०	०.०७	०.१५
१४	प्रतिभागावर निष्कळ (ईपीएस) (दर्शनी मूल्य ₹ १०/- प्रमाणे) चालू आणि बंद करमाग्यादारे (नोंडिकृत न केलेली)						
	अ) मूलभूत	०.९८	९.८८	१०.४९	२.०६	९६.९०	२२.८०
	ब) नोंडिकृत	०.९८	९.८८	१०.४९	२.०६	९६.९३	२९.९५
१५	अंतिम निष्कळ	१२६२.२०	१२६२.२०	१२६२.२०	१२६२.२०	१२६२.२०	१२६२.२०
१६	डिविडेंडर डिस्ट्रिब्युशन निष्कळ	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.
१७	कर्य सेवा कन्सल्टेज प्रमाण	१.२८	१.४४	२९.२८	१.३५	१५.४५	१०.९८
१८	व्याज सेवा व्याज प्रमाण	१.२८	१.४४	२९.२८	१.३५	१५.४५	१०.९८

स्थायी माहिती

(र. लाखांत)

अनु. क्र.	विवरण	रोजी संपलेली तिमाही			रोजी संपलेली सहामाही		
		३०.०९.२०२५	३०.०९.२०२५	३०.०९.२०२४	३०.०९.२०२५	३०.०९.२०२४	३१.०३.२०२५
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित
१	करमाग्यापासूनचा महसूल	६,३९६.७९	६,३००.४९	१०,९०८.५५	१२,८३९.५८	१७,७९३.८३	३९,५३५.३०
२	करपट्टी मक्का/(तोटा)	(२९८.९१)	२७८.५६	२,९४०.९३	(२०.३५)	४,६९४.३६	६,९०४.४७
३	करपट्ट्यात मक्का/(तोटा)	(२९०.६४)	२७५.८८	२,४५६.३३	६५.२४	३,८०९.७९	५,८९९.२८
४	एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	(२३९.१५)	२८९.३६	२,४३५.९६	५०.२५	३,७४२.७८	५,७७३.०६

टिपा:

- (१) करील विवरण हे सेबी (सूची व अन्य विनियमन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ ध्या विनियमन ३३ आणि ५२ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे ३० सप्टेंबर, २०२५ रोजी दाखल करण्यात आलेल्या संकलित अलेखापरीक्षित तिमाही आणि सहामाहीच्या वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रास्ताविका सारांश आहे. स्थायी आणि संकलित अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रास्ताविक एक्सचेंज वेबसाइट www.bseindia.com व www.nseindia.com वर तसेच कंपनीची वेबसाइट www.emkayglobal.com वर उपलब्ध आहे. कंपनीच्या वार्षिक लेखापरीक्षांच्या मर्यादित अहवालांसार, लेखापरीक्षण न केलेले स्वतंत्र आणि एकत्रित आर्थिक निकाल खाती दिलेल्या व्युत्पन्न कोड स्कॅन करून पाहता येतील.
- (२) करील आर्थिक परिणाम भारतीय लेखा मानक ('इंड एस') म्हणून तदर्थित) ३४ - कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित अंतरिम वित्तीय अहवालांनुसार तयार केले गेले आहेत जे वेळोवेळी सुधारित केलेल्या कंपनी (भारतीय लेखा मानके) नियमांसार आणि (सूचीबद्ध द्यावेले आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम २०१५ च्या नियम ३३ आणि ५२ च्या आवश्यकतांनुसार भारतात स्थापनित: स्वीकारल्या जाणाऱ्या इतर लेखा तत्वांनुसार, सुधारणा केल्याप्रमाणे तयार करण्यात आलेले आहेत.



संचालक मंडळाच्या वतीने
एमके ग्लोबल फायनान्शियल सर्विसेस लिमिटेडकरिता

सचिव
आयकराधिकार क्षेत्रात

दिनांक : ३१ ऑक्टोबर, २०२५

ठिकाण : मुंबई